
 

 

Lakitietoa syventävästi opintojakso 

 

Tikkurilan lukiossa Vantaalla on tarjolla yhteiskuntaopin opintojakso Lakitietoa syventävästi. 

Opintojakson aikana perehdytään oikeustieteen eri oikeudenaloihin sekä tutustutaan alan 

tarjoamiin työ- ja uramahdollisuuksiin. Työelämään perehdytään julkisen sektorin, yksityisen 

sektorin ja järjestölakimiehen työhön tutustuen. Kurkistukset työelämään sidotaan osaksi 

opetuksen sisältöjä. Mallia on kehitetty Tunne Työ 2.0 -hankkeessa. Hanketta on rahoitta-

nut Euroopan sosiaalirahasto. 

 

Lakitietoa syventävästi opintojakso 

 

 

Tavoitteet 
 

Opintojakson tavoitteena on, että opiskelijan tietämys oikeustieteestä tieteenä ja alan työ-

tehtävistä laajenee opintojakson myötä. Opiskelijoiden näkemys lakimiehen työstä saattaa 

perustua YH4 opintojaksolla tehtyyn käräjäoikeuden vierailuun. Syventävässä opintojak-

sossa on tavoitteena laajentaa opiskelijan näkemystä oikeudenalan työtehtävistä. Jakson 

aikana vieraillaan/etävieraillaan kolmessa eri kohteessa. 

 

Ensimmäinen yhteistyökumppani on Itä-Uudenmaan oikeusaputoimisto Tikkurilassa, jossa 

työstään kertovat julkinen oikeusavustaja ja talous- ja velkaneuvoja. Vierailun avulla ediste-

tään opiskelijoiden tietämystä alan työpaikoista sekä toteutetaan yhteiskunta- ja talouskas-

vatusta. 

 

Toinen kohde on yksityinen sektori. Yhteistyökumppanina on ollut suuryritys Oy Karl Fazer 

Ab Vantaalta. Yritysvierailu on laajentanut opiskelijoiden näkemyksiä työ- ja uramahdolli-

suuksista suuryrityksessä. Opintojaksolla tämä on sidottu markkinaoikeuden (brändit ja ta-

varamerkit) kokonaisuuteen. Vaihtoehtona on tehdä yhteistyötä yritysjuridiikan asioita hoita-

van yksityisen asianajotoimiston kanssa ja sitoa yhteistyö opintojakson IPR-opetukseen. 

 

https://helsinkioppii.hel.fi/content/uploads/lakitietoa-syventavasti-opintojakso-2.pdf


 

 

Kolmannen sektorin yhteistyökumppani opintojaksolla on ollut Amnesty International Suo-

men osasto ry. Yhteistyö Amnestyn Suomen osaston kanssa on edistänyt ihmisoikeuskas-

vatusta ja laajentanut opiskelijoiden näkökulmaa ihmisoikeustyöhön. 

 

 

Kohderyhmä 
 

Opintojakso on suunniteltu lakitiedon opintojakson (YH4) suorittaneille lukion toisen ja kol-

mannen vuoden opiskelijoille, keitä kiinnostaa oikeustiede tieteenä ja oikeustieteeseen liitty-

vät työ- ja uramahdollisuudet. 

 

 

Kesto 
 

Varsinaiset vierailut kestävät kolme oppituntia (3 x 75 min.), mutta opintosisältöihin sidot-

tuna opintojaksosta tulee varata kahdeksan oppituntia (8 x 75 min.) kokonaisuuksien toteut-

tamiseen. 

 

 

Materiaali 
 

• Ks. ylhäältä linkki Lakitietoa syventävästi opintojakso. 

 

 

Palautetta 
 

"Tuntuu et saa jotenkin paremman otteen, kun tehtävät viittaa oikeisiin jut-

tuihin. Tosi monipuolinen kurssi!” Tikkurilan lukion opiskelija syksyllä 2020 

 

Ota yhteyttä 



 

 

Tiina Jokinen / Tikkurilan lukio / Tunne Työ 2.0-hanke 
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